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. ESTADO .
# CODIGO | NOMBRE OBSERVACION
ACTUAL
EL PARTICIPANTE NO APORTA SOPORTES SUFICIENTES EN SU
HOJA DE VIDA QUE DEN CUENTA DE TRE ANOS DE
PAULA ALEXANDRA | NO 0J QU cu > (3) 05
1 12614 EXPERIENCIA CIRCENSE; EL VIDEO APORTADO PRESENTA DOS
MATEUS MURCIA HABILITADA
PERSONAS Y NO HAY CLARIDAD DE CUAL DE LAS DOS ES LA
POSTULANTE.
ANDRES FELIPE EL PARTICIPANTE CUMPLE CON EL PERFIL REQUERIDO Y
2 12640 . . HABILITADA .
AREVALO CORTES APORTO TODOS SOPORTES SOLICITADOS.
EL PARTICIPANTE CUMPLE CON EL PERFIL REQUERIDO Y
3 12643 CIRCO PRAGMA HABILITADA .
APORTO TODOS SOPORTES SOLICITADOS.
ANDERSON
EL PARTICIPANTE CUMPLE CON EL PERFIL REQUERIDO Y
4 12608 MALDONADO HABILITADA .
APORTO TODOS SOPORTES SOLICITADOS.
SANDOVAL
GINA MARCELA NO EL PARTICIPANTE NO APORTA SOPORTES EN SU HOJA DE
5 12604 ALFONSO HABILITADA VIDA, INCUMPLIENDO UNA DE LAS CONDICIONES DE LA
HERNANDEZ DOCUMENTACION REQUERIDA EN LA INVITACION PUBLICA.
RUBEN DARIO EL PARTICIPANTE CUMPLE CON EL PERFIL REQUERIDO Y
6 12649 HABILITADA .
DIAZ AGUDELO APORTO TODOS SOPORTES SOLICITADOS.
ESTEBAN FELIPE
. EL PARTICIPANTE CUMPLE CON EL PERFIL REQUERIDO Y
! 12622 RAMIREZ HABILITADA APORTO TODOS SOPORTES SOLICITADOS
VELANDIA '
3 12644 JEFFER STEEVEN NO EL PARTICIPANTE NO CUMPLE CON LA TRAYECTORIA MINIMA
REYES RAMIREZ HABILITADA | DE (3) ANOS DE EXPERIENCIA CIRCENSE.




ESTADO

CODIGO | NOMBRE OBSERVACION
ACTUAL
CRISTIAN JAVIER EL PARTICIPANTE CUMPLE CON EL PERFIL REQUERIDO Y
12610 HABILITADA .
NARANJO VANEGAS APORTO TODOS SOPORTES SOLICITADOS.
12665 NICOLAS ANDREY HABILITADA EL PARTICIPANTE CUMPLE CON EL PERFIL REQUERIDO Y
VARGAS FORERO APORTO TODOS SOPORTES SOLICITADOS.
DAVID ALEJANDR EL PARTICIPANTE CUMPLE CON EL PERFIL REQUERIDO Y
12659 J 0 HABILITADA . . cu co o 0
QUIROGA APORTO TODOS SOPORTES SOLICITADOS.

EL PARTICIPANTE CUMPLE CON EL PERFIL REQUERIDO Y

12597 LUIS FORERO HABILITADA .
APORTO TODOS SOPORTES SOLICITADOS.

IVAN DAVID EL PARTICIPANTE CUMPLE CON EL PERFIL REQUERIDO Y
12603 HABILITADA .

FORTICH VIVAS APORTO TODOS SOPORTES SOLICITADOS.

HERNAN DAVID EL PARTICIPANTE CUMPLE CON EL PERFIL REQUERIDO Y
12633 HABILITADA .

JARAMILLO LOPEZ APORTO TODOS SOPORTES SOLICITADOS.

0SCAR JULIAN EL PARTICIPANTE CUMPLE CON EL PERFIL REQUERIDO Y
12641 HABILITADA .

CASTILLO MORENO APORTO TODOS SOPORTES SOLICITADOS.

SEBASTIAN
12634 FELIPE CALVO HABILITADA EL PARTICIPANTE CUMPLE CON EL PERFIL REQUERIDO Y

URIBE APORTO TODOS SOPORTES SOLICITADOS.

JEISSON FABIAN
EL PARTICIPANTE CUMPLE CON EL PERFIL REQUERIDO Y

12646 | GUALDRON HABILITADA )
APORTO TODOS SOPORTES SOLICITADOS.

CASTRILLON

DIANA CAROLINA EL PARTICIPANTE CUMPLE CON EL PERFIL REQUERIDO Y
12637 HABILITADA )

NARANJO BARRETO APORTO TODOS SOPORTES SOLICITADOS.

JENNYFER NO EL PARTICIPANTE NO APORTA SOPORTES QUE DEN CUENTA DE
12676 ESTEFANNY HABILITADA LOS (3) TRES ANOS DE EXPERIENCIA CIRCENCE REQUERIDOS

SANABRIA NINO EN LA INVITACION.

DIEGO ANDRES EL PARTICIPANTE CUMPLE CON EL PERFIL REQUERIDO Y
12664 . HABILITADA )

MARTINEZ TORRES APORTO TODOS SOPORTES SOLICITADOS.

BRAYAN STEVEN
EL PARTICIPANTE CUMPLE CON EL PERFIL REQUERIDO Y

12613 SALAMANCA HABILITADA .
APORTO TODOS SOPORTES SOLICITADOS.
BUITRAGO
ALEJANDRA EL PARTICIPANTE CUMPLE CON EL PERFIL REQUERIDO Y
12642 HABILITADA

GARCIA APORTO TODOS SOPORTES SOLICITADOS.




ESTADO

MEDINA

# CODIGO | NOMBRE OBSERVACION
ACTUAL
JULIAN EDIDIER
EL PARTICIPANTE CUMPLE CON EL PERFIL REQUERIDO Y
23 | 12661 MALDONADO HABILITADA .
APORTO TODOS SOPORTES SOLICITADOS.
TORRES
LAURA CATALINA EL PARTICIPANTE CUMPLE CON EL PERFIL REQUERIDO Y
24 | 12669 . . HABILITADA .
ALVAREZ LOPEZ APORTO TODOS SOPORTES SOLICITADOS.
25 | 12605 JOHN JAIRO DIAZ | HABILITADA EL PARTICIPANTE CUMPLE CON EL PERFIL REQUERIDO Y
APORTO TODOS SOPORTES SOLICITADOS.
NADIA CAMILA
EL PARTICIPANTE CUMPLE CON EL PERFIL REQUERIDO Y
26 | 12677 VANEGAS HABILITADA .
APORTO TODOS SOPORTES SOLICITADOS.
VALENCIA
NICOLAS POVEDA EL PARTICIPANTE CUMPLE CON EL PERFIL REQUERIDO Y
27 | 12671 COLAS PO HABILITADA . ¢ cu co o 0
POSADA APORTO TODOS SOPORTES SOLICITADOS.
EL PARTICIPANTE NO APORTA SOPORTES SUFICIENTES EN SU
HOJA DE VIDA QUE DEN CUENTA DE TRE ANOS DE
VIVIAN VICTORIA | NO 0J OU cu 5 (3) 05
28 | 12615 EXPERIENCIA CIRCENSE; EL VIDEO APORTADO PRESENTA DOS
OLAYA RUIZ HABILITADA
PERSONAS Y NO HAY CLARIDAD DE CUAL DE LAS DOS ES LA
POSTULANTE.
EL PARTICIPANTE NO APORTA SOPORTES QUE DEN CUENTA DE
KEVIN DAVID NO _
29 | 12674 LOS (3) TRES ANOS DE EXPERIENCIA CIRCENCE REQUERIDOS
RIVEROS TORRES HABILITADA .
EN LA INVITACION.
HENDRIK ANDRES
EL PARTICIPANTE CUMPLE CON EL PERFIL REQUERIDO Y
30 | 12657 WILCHES HABILITADA APORTO TODOS SOPORTES SOLICITADOS
RODRIGUEZ '
SANDRA MILENA EL PARTICIPANTE CUMPLE CON EL PERFIL REQUERIDO Y
31 | 12629 HABILITADA .
BALLEN CAMACHO APORTO TODOS SOPORTES SOLICITADOS.
EL PARTICIPANTE NO APORTA SOPORTES QUE DEN CUENTA DE
JOAN SEBASTIAN NO _
32 | 12670 ] LOS (3) TRES ANOS DE EXPERIENCIA CIRCENCE REQUERIDOS
GALVEZ CASTILLO | HABILITADA .
EN LA INVITACION.
DANIELA GALINDO EL PARTICIPANTE CUMPLE CON EL PERFIL REQUERIDO Y
33 | 12667 HABILITADA .
CALA APORTO TODOS SOPORTES SOLICITADOS.
DAVID FELIPE EL PARTICIPANTE CUMPLE CON EL PERFIL REQUERIDO Y
34 | 12668 . HABILITADA .
SALAMANCA LOPEZ APORTO TODOS SOPORTES SOLICITADOS.
NATALIA BARRETO EL PARTICIPANTE CUMPLE CON EL PERFIL REQUERIDO Y
35 | 12672 HABILITADA

APORTO TODOS SOPORTES SOLICITADOS.




ESTADO

# CODIGO | NOMBRE OBSERVACION
ACTUAL
MARIA PAULA
EL PARTICIPANTE CUMPLE CON EL PERFIL REQUERIDO Y
36 | 12648 SARMIENTO HABILITADA .
APORTO TODOS SOPORTES SOLICITADOS.
MELLIZO
EL PARTICIPANTE NO APORTA SOPORTES QUE DEN CUENTA DE
37 | 12673 SARA VALENTINA NO LOS (3) TRES ANOS DE EXPERIENCIA CIRCENCE REQUERIDOS
BAQUERO FORERO HABILITADA | EN LA INVITACION Y LA CEDULA APORTADA NO ESTA POR
AMBAS CARAS.
JUAN CARLOS EL PARTICIPANTE CUMPLE CON EL PERFIL REQUERIDO Y
38 | 12647 HABILITADA .
GARZON URREGO APORTO TODOS SOPORTES SOLICITADOS.
CAMILO ANDRES EL PARTICIPANTE CUMPLE CON EL PERFIL REQUERIDO Y
39 | 12645 HABILITADA .
YAIMA GASPAR APORTO TODOS SOPORTES SOLICITADOS.
KAREN ROCIO
EL PARTICIPANTE CUMPLE CON EL PERFIL REQUERIDO Y
40 | 12650 PACANCHIQUE HABILITADA .
N APORTO TODOS SOPORTES SOLICITADOS.
PATINO
41 | 12662 YEISON ANDRES NO EL PARTICIPANTE NO CUMPLE CON LA TRAYECTORIA MINIMA
ZAMBRANO NIEL HABILITADA | DE (3) ANOS DE EXPERIENCIA CIRCENSE.
. EL PARTICIPANTE CUMPLE CON EL PERFIL REQUERIDO Y
42 | 12675 ANDRES VARGAS HABILITADA

APORTO TODOS SOPORTES SOLICITADOS.




